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Lot 3

- Mesure au compas. Estimation du volume a la hauteur dominante. - Exploitation sur lits de branches sur layons
distants de +/- 30 metres d?une largeur n?excédant pas 5 metres. - Mesurage au printemps 2022

Nombre d'arbres total 409 | -
Volume grumes 832,486 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 832,486 m?3
Cube moyen 2035 | dm?
Circonférence moyenne 137934  cm
Surface de coupe 1,774 | ha
Contact HERMAN Denis, 0473/737078 | —
Triage Triage De Redu | -
Propriétaire LibinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DES SARTAIS-cpe3 | -
Vente Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy = --

Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0473/73 70 78
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10144

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

105 9
115 42
72,746
125 83
135 89
145 71
467,246
155 38
165 24
175 6
185,056
185 1
195 1
7,582
205 1
4,386
Total grumes 369 737,016

Houppiers/Taillis -

3
4,878

5

3

6
26,113

5

5

9
53,462

2
6,846

1
4,171
40 95,470



